Rua Sete de Setembro, 777 – Centro – Ribeirão Preto/SP
CEP: 14010-180 – Fone: 16-3101-2040 – CNPJ – 17302.323/0001-32

Ofício nº. 003/2024

  Ribeirão Preto, 08 de fevereiro de 2024

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO:

A/C Camila Michele Ramos Fedel Passoni, Gestora da Parceria - Portaria N°9205/23

REF. TERMO ADITIVO 01/2024 AO TERMO DE COLABORAÇÃO 10/2023

O Instituto Nova Era de Desenvolvimento Socioambiental - INE, inscrito no CNPJ

sob o n° 17.302.323/000.1-32, localizado na Rua Sete de Setembro 777, Centro, Ribeirão

Preto/SP, representada pelo seu Presidente Vinicius Biagi Antonelli, CPF nº.

220.493.078-45, vêm por meio desse informar que o Instituto Nova Era de

Desenvolvimento Socioambiental encaminha os relatórios de Prestação Contas de

JANEIRO/2024, de acordo o Termo Aditivo 01/2024 ao Termo de Colaboração 10/2023.

Conforme orientação do Departamento de Terceiro Setor do Município de Santa Rosa de

Viterbo- SP, segue os relatórios digitalmente, através do Link:

https://drive.google.com/drive/folders/1rrGJv93JRlp_MEMjh59-0IYR8Zk5_Q1f

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

_________________________________________

Vinicius Biagi Antonelli

Presidente do Instituto Nova Era de Desenvolvimento Socioambiental

RG:  33.559.916-3 - SSP/SP

        CPF: 220.493.078-45

https://drive.google.com/drive/folders/1rrGJv93JRlp_MEMjh59-0IYR8Zk5_Q1f

		2024-02-08T17:44:26-0300
	VINICIUS BIAGI ANTONELLI:22049307845